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4. ÖĞRETİCİ

Kolaylaştırma

Kapsayıcı	projeleri	kolaylaştırmaya	ilişkin	bu	eğitime	hoş	geldiniz!

Herkesin	projeye	dahil	olduğunu	hissetmeleri	için	şu	ilkeleri	izleyin:

1. Güvenin!

Yeni	şeyler	öğrenmeye	açık	olun	ve	kendinize	güvenin: 
Önemli	kolaylaştırıcılar	örnek	teşkil	ederler.	Saygılı	tavırları,	açık	ve	meraklı	halleriyle	yetişkinlerin	de	
öğrenecek	çok	şeyi	olduğunu	kabul	ederler! 
Ellerinden	gelenin	en	iyisini	yapabilecekleri	ve	yaratıcı	akran	öğrenme	süreçlerine	katılabilecekleri	bir	
proje	oluşturarak	gençlere	güvenin.

2. Bırakın katılımcılar karar versin!

Her	katılımcının	kendi	uzmanlıkları,	ilgi	alanları	ve	ihtiyaçlarına	yönelik	karar	vermesine	izin	verin:	Dahil	
etme,	farklılıkların	dikkate	alınması	ve	kabul	edilmesi	anlamına	gelir,	ancak	gerçeklik	ve	algı	arasındaki	
olası	boşlukları	kontrol	edin.	Kendi	önyargılarınız	ve	klişeleriniz	hakkında	bir	farkındalık	oluşturmak,	
eylemlerinizi	kontrol	etmenize	yardımcı	olacaktır.	Aslında,	önyargılı	olmak,	herkese	karşı	eşit	derecede	
güçlenmemizi	engeller.

3. Yardımcı pilot olun 

Arka	koltuktan	…	yardımcı	pilot	olun! 
Liderlik	etmek	ile	kendi	dinamiğinizin	gelişmesine	izin	verme	arasındaki	doğru	denge,	kolaylaştırıcılar	için	
temel	bir	zorluktur.	Görünür	olun	ama	asla	baskın	olmayın.	Hoşunuza	gitmeyen	bir	şey	olursa,	ona	hitap	
edin	ve	gençlerin	ufuklarının	ötesini	görmelerine	yardımcı	olun!

Kapsayıcı projeleri kolaylaştırın! 
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Katılımı	teşvik	etmek	için,	aşağıdaki	örnekler	gibi	bilinçli	olarak	hazırlanmış	kolaylaştırıcı	eylemler	
sergilemek	faydalı	olacaktır:

-	 	 	 	Açık	ve/veya	kapalı	sorular

-	 	 	 	Aktif	dinleme	teknikleri;	empati	ve	ilgiyi	ifade	eden	sözlü	ve	sözsüz	ipuçları	gibi.

-	 	 	 	İçeriğin	tekrarı	ve	algılanan	duyguların	sözlü	olarak	ifade	edilmesi

-	 	 	 	Yorumlar	ve	iltifatlar	gibi	kişisel	bir	görüşün	ifadesi

-	 	 	 	Anlatımlarını	daha	da	detaylandırmak	için	katılımcıların	ifadelerinden	yararlanmak

-	 	 	 	Gruba	meydan	okumak	adına	şaşırtıcı	veya	kışkırtıcı	ifadeler	kullanmak.

Diyaloğa	yönelik	tavır	ve	kolaylaştırıcı	tekniklerle	ideal	bir	kapsayıcı	proje	yaratabilirsiniz!


